
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

- л  . . П Р И К А З  , * ~ л
« М »

г. Улан-Удэ

О противодействии распространению новой короиавирусной инфекции
COVID-19

В связи с ростом заболеваемости COVID-19 в Республике Бурятия и на 
основании решения заседания Республиканского оперативного штаба по решению 
вопросов, связанных с угрозой распространения короиавирусной инфекции при Главе 
Республике Бурятия от 04.08.2022 № 01.08.-008-И-6739/22,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проректору по молодежной политике (Логинов И.С.):
1.1. подготовить графики вакцинации/ревакцинации обучающихся 

университета против COVID-19 в срок до 01.09.2022г.;
1.2. организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди 

обучающихся университета по вопросам профилактики новой короиавирусной 
инфекции.

2. Начальнику Управления по работе со студентами и социальным вопросам 
(Бадмаев А.З.) осуществлять допуск к заселению обучающихся в общежития 
университета на основании предоставленных результатов тестирования на SARS- 
CoV-2 методом ПЦР (полимеразной цепной реакции), проведенных не ранее чем за 
72 часа до заселения.

3. Начальнику Отдела документационного обеспечения управления 
(Малгатаева А.Г.) ознакомить с приказом руководителей всех подразделений 
университета.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В.Дамдинов


		2024-08-19T14:27:58+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




